Spolu za Vonkajšie úpravy 2 547,49 

Spolu stavby 36 436,44 

Pozemky  
 LV č. 3824 ‐ parc. č. 2605/30 (311  m2) 13 699,55 

LV č. 3824 ‐ parc. č. 2605/31 (69  m2) 3 039,45 

Spolu pozemky (380,00 m2) 16 739,00 

Všeobecná hodnota celkom 53 175,44 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 53 200,00 
Všeobecná hodnota slovom: Pätdesiattritisícdvesto Eur 

V Bratislave, dňa 09.10.2025 Ing. Juraj Gaľa 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 
 Počet 
strán  

1. 
Čiastočný výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 3824, k.ú. 
Vysoká pri Morave, okres Malacky, zo dňa 09.10.2025, 

A4 2